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Teniski savez Srbije LISTA ZA PRIPREMU

NE BRISITE OVU STRANU!!! POTPIS

DATUM GRAD, KLUB KATEGORIJA KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

BEOGRAD, TK ĐUKIĆ l SEN Milica Dajin

BROJ PREZIME IME KLUB
Date of Birth

dd mmm yy
RANG STATUS

RANG 

NOSIOCA

POZICIJA 

NOSIOCA

1 ARSIĆ ANASTASIJA MCI 04.08.2006 16512 1 1

2 STANIŠIĆ LANA PAR 22.07.2004 12654 5 5

3 MITIĆ JEVROSIMA ŠMC 16.02.2007 16560 20 20

4 ĐOKIĆ MAJRA SET 19.11.2005 17417 21 21

5 ŽMUKIĆ NAĐA CZ 03.09.2006 15159 29 29

6 SAVIĆ SAŠKA KRU 18.09.2003 16027 32 32

7 MEDIĆ DANIJELA PAR 19.03.2004 13288 42 42

8 MRDOVIĆ JANA HAR 07.06.2007 18206 48 48

9 MILENKOVIĆ SOFIJA SET 04.06.2007 17280 60 60

10 MRDOVIĆ NINA HAR 07.06.2007 18205 83 83

11 SARAC SOPHIA CZ 25.05.2009 22036

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

27.04.2024

SORTIRANJE


